粤财农〔2018〕41 号

有关地级以上市财政局，有关财政省直管县（市、区）财政（税）

局，省农垦总局，省国有林场和森林公园管理局：

根据《国务院关于完善大中型水库移民后期扶持政策的意

见》（国发〔2006〕17 号）、《财政部关于提前下达 2018 年大

中型水库移民后期扶持资金预算指标的通知》（财农〔2017〕

158 号）和《财政部关于提前下达 2018 年大中型水库移民后

期扶持基金预算指标的通知》（财农〔2017〕159 号），按照经

核定的大中型水库农村移民人数，现将 2018 年中央大中型水库

移民后期扶持资金和大中型水库移民后期扶持基金下达给你们

（具体金额详见附件），并就有关事项通知如下：

广东省财政厅文件

加 急

- 1 -

一、请有关地级以上市财政局在收到省财政厅下达资金文件

后将资金转拨给有关县（市、区）财政局，并按程序尽快拨付使

用；同时加强对资金使用的管理和监督检查，切实发挥资金效益。

二、本次下达的资金支出功能分类科目详见附件。省直单位

政府预算经济分类科目列 50399，部门预算经济分类科目列

30399。年终编报决算。

附件：2018 年中央大中型水库移民后期扶持资金安排情况

表

广东省财政厅

2018 年 3 月 6 日

- 2 -

附件：

序号 预算级次
核定补助人数
（人）

金额（万元） 备注

总计
2130321大中型水库移
民后期扶持专项支出

2082201移民补助

合计 1,540,685 92,442 23110.000 69332.000

一 地级市小计 680,234 40,814.04 10203.510 30610.530

1 广州市 31088 1,865.28 466.320 1398.960

2 珠海市 3244 194.64 48.660 145.980

3 汕头市 16860 1,011.60 252.900 758.700

4 佛山市 3305 198.30 49.575 148.725

5 韶关市 27608 1,656.48 414.120 1242.360

6 河源市 186229 11,173.74 2793.435 8380.305

7 梅州市 21446 1,286.76 321.690 965.070

8 惠州市 100648 6,038.88 1509.720 4529.160

9 汕尾市 753 45.18 11.295 33.885

10 东莞市 23717 1,423.02 355.755 1067.265

11 中山市 2723 163.38 40.845 122.535

12 江门市 56717 3,403.02 850.755 2552.265

13 阳江市 34920 2,095.20 523.800 1571.400

14 湛江市 34585 2,075.10 518.775 1556.325

其中：雷州林业局
4690人，281.4万元
（2130321科目70.35万
元，2082201科目211.05万
元）请按规定程序拨付。

15 茂名市 50836 3,050.16 762.540 2287.620

16 肇庆市 23527 1,411.62 352.905 1058.715

17 清远市 37424 2,245.44 561.360 1684.080

18 潮州市 5239 314.34 78.585 235.755

19 揭阳市 3344 200.64 50.160 150.480

20 云浮市 16021 961.26 240.315 720.945

二 省直管县小计 765851 45,951.06 11487.765 34463.295

21 顺德区 121 7.26 1.815 5.445

22 南雄市 9667 580.02 145.005 435.015

23 仁化县 13430 805.80 201.450 604.350

24 乳源县 15737 944.22 236.055 708.165

25 翁源县 2329 139.74 34.935 104.805

26 紫金县 2614 156.84 39.210 117.630

27 龙川县 23917 1,435.02 358.755 1076.265

28 连平县 8898 533.88 133.470 400.410

29 兴宁市 44845 2,690.70 672.675 2018.025

30 五华县 13754 825.24 206.310 618.930

31 丰顺县 4222 253.32 63.330 189.990

32 大埔县 15763 945.78 236.445 709.335

33 博罗县 49403 2,964.18 741.045 2223.135

34 陆河县 5409 324.54 81.135 243.405

35 陆丰市 26102 1,566.12 391.530 1174.590

36 海丰县 47380 2,842.80 710.700 2132.100

附件

- 3 -

序号 预算级次
核定补助人数
（人）

金额（万元） 备注

总计
2130321大中型水库移
民后期扶持专项支出

2082201移民补助

37 阳春市 26425 1,585.50 396.375 1189.125

38 徐闻县 19085 1,145.10 286.275 858.825

39 廉江市 112375 6,742.50 1685.625 5056.875

40 雷州市 61871 3,712.26 928.065 2784.195

41 高州市 66226 3,973.56 993.390 2980.170

42 化州市 28152 1,689.12 422.280 1266.840

43 封开县 3113 186.78 46.695 140.085

44 怀集县 6845 410.70 102.675 308.025

45 德庆县 4768 286.08 71.520 214.560

46 广宁县 1199 71.94 17.985 53.955

47 英德市 61040 3,662.40 915.600 2746.800

48 连山县 513 30.78 7.695 23.085

49 连南县 772 46.32 11.580 34.740

50 饶平县 14413 864.78 216.195 648.585

51 普宁市 19670 1,180.20 295.050 885.150

52 揭西县 12746 764.76 191.190 573.570

53 惠来县 26680 1,600.80 400.200 1200.600

54 罗定市 6297 377.82 94.455 283.365

55 新兴县 10070 604.20 151.050 453.150

三 省直小计 94600 5,676.90 1418.725 4258.175

56 省农垦总局 92780 5,567.50 1391.700 4175.800

57
省国有林场和
森林公园管理

局
1820 109.40 27.025 82.375

- 4 -

		2018-03-08T10:40:01+0800
	广东省财政厅